
Hämeenlinnan Retkeilijät ry eli HäRet on Hämeenlinnan seudun 
luontoliikunnan harrastajia yhdistävä ja kaikille avoin vuonna 
1979 perustettu retkeilyseura. 

• HäRet järjestää muun muassa päivä- ja viikonloppuretkiä, tal-
koita ja muita tapahtumia, kalastaa, saunoo, kerää luonnon anti-
mia ja ottaa osaa valtakunnallisen liiton toimintaan. Tavoitteena Tavoitteena T
on tarjota tekemistä koko perheelle.

• HäRetillä on kaksi järvien rannoilla olevaa omaa kämppää, jot-
ka ovat jäsenten vapaasti käytettävissä vapaa-ajan viettopaik-
koina tai päiväretkien ja kalamatkojen tukikohtina.

• HäRet on Suomen Retkeilyliiton jäsenjärjestö, jolloin valtakun-
nallisen liiton palvelut ja kämpät ovat myös HäRetin jäsenten 
käytössä. Seuran toiminnan myötä on helppo tutustua hienoihin 
retkeilykohteisiin hämäläisen kotiseudun lisäksi mm. Lapissa ja 
Pohjois-Karjalassa.

Hämeenlinnan Retkeilijät ry:n toiminta-ajatuksena on tar-
jota jäsenilleen luonnonläheistä ja liikunnallista toimintaa. 
Vuoden tapahtumakalenterissa toistuvat usein talven hiih-
toretket ja kesäajan päiväpatikat, pilkki- ja onkikisat, kesä-
kauden saunapäivät, juhannus- ja joulujuhlat, talkoot, La-
pin ja Lieksan käynnit sekä valtakunnallisen kattojärjestön 
Suomen Retkeilyliiton tapahtumat. 

Pyrkimyksenä on ottaa huomioon kaiken ikäiset ja kuntoi-
set liikkujat. Aloittelevalle retkeilijälle seuran jäsenyys on 
tapa tavata hengenheimolaisia, oppia uusia taitoja ja tutus-
tua käynnin arvoisiin retkeilykohteisiin.

Seura tiedottaa tapahtumistaan mm. jäsenkirjein, netti-
sivuillaan, Facebookissa ja WhatsApp-ryhmässä.



Hämeenlinnan Retkeilijöillä on omat kämpät Hattulassa Va-
najaniemessä Vanajaveden rannalla ja Taruksen alueella 
Padasjoella Hakostenjärvellä. Ne ovat jäsenten vapaassa 
käytössä pienillä päivämaksuilla. 

Kämpillä ei ole sähköjä tai vesijohtoja, mutta tupakeittiöt, 
kaasuhellat, kaivot, saunat ja molemmissa kota tai keitto- ja 
grillirakennus. Hattulassa ympärillä on Hämeen virkistys-
alueyhdistyksen alueisiin kuuluva metsäinen Vanajaniemi. 
Padasjoella vieressä ovat laajat retkeilyalueet Taruksessa 
ja Evolla. 

HäRetin vuotuinen jäsenmaksu on 32 euroa aikuisilta ja 5 
euroa 5-15-vuotiailta. Jäseneksi haluava voi ottaa yhteyttä 
vaikka sähköpostilla hameenlinnanretkeilijat@gmail.com tai 
käydä kämpillä tapaamassa härettiläisiä.

Hämeenlinnan Retkeilijöiden kattojärjestö Suomen Retkeilyliitto 
on perinteikäs valtakunnallinen liikuntajärjestö, johon kuuluu eri 
puolilla maata noin 20 jäsenseuraa. Liitto mm. ylläpitää omaa 
kämppäverkostoaan, järjestää jäsenille avoimia retkiä ja tapahtu-
mia, kuten valtakunnallisia retkeilypäiviä, julkaisee Retkeilijä-leh-
teä ja jakaa tietoa eri jäsenseurojen tapahtumista. 

Jäsenseurojen kautta liiton jäsenet voivat käyttää liiton kämppiä 
mm. Lapissa Yli-Kyrön Varkhanmukkassa, Kittilän Rihmakurussa, 
Enontekiön Käkkälössä ja Lieksassa Ukonjoella. Lisätietoja löytyy 
liiton sivuilta www.suomenretkeilyliitto.fi .

Suomen Retkeilyliitto  on Kansainvälisten Luonnonystävien (NFI) 
suomalaisena jäsenjärjestönä myös maltillisen matkailun ja luon-
nonläheisen retkeilyn erikoisliitto.


